
  

UCHWAŁA NR XIII/93/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940.) i art. 97 ust. 1, 1a i 5 w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 1572) Rada Miejska 

w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Rajgrodzie Nr X/73/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych 

lub wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5839) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 6. 

2) w § 10 jego dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie ust. 1, po którym dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. W przypadku mieszkańca domu pomocy społecznej, który w celu przygotowania do prowadzenia 

niezależnego życia rezygnuje z pobytu w domu, odpłatność za jego pobyt w mieszkaniu treningowym lub 

wspomaganym nie może być wyższa niż 30% dochodu tej osoby. W celu ustalenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym wymaga się przeprowadzenia wywiadu środowiskowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1223


		2025-03-04T13:29:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




